
2022-1263080 HAM TUZ ALIMI İŞİ 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2022/1263080 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Şehrimiz girişi Atik Hisar Caddesi eski mezarlık 
yanında bulunan Belediye atölyesine teslim 
edecektir 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 3 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 29.12.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 273.381,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 210.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 210.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 570.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 30.12.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 28.01.2023 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 29.12.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
ÖZCENK YAPI SANAYİ VE YATIRIM ANONİM 
ŞİRKETİ - 6720683503 

 


